PREFEITURA MuNrcAl. oe ÁGUIA BRANCA
' ESTADO oo EsPiRn'o sANTo

. DECRETO N° 7.51812017 NÓMEIA E OCUPANTE DE I CARGO
comissroNAoo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espírito Santo, usando da atribuição que
ihe confere o art. 62, inciso IV .da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado, a partir de 01 de março de 2017, nos termos do art. 23 da Lei n°
112, de 27 dedezembro de 1991, a' Sr. PETER LIRIO LANES, para exercer o
Cargo Comissionado de Coordenador'de Saúde, .desta Prefeitura Municipal de
Águia Branca.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° ~ Revogam-se as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. -I -

.Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 15 de março de 2017.

ANGELO A TO 'IO CORTELETTI
'_ I Prefel oMunicipal

Rua Vicente Pissinatti, 71 ~ Centro. Águia Branca - ESÂ CEP 297954300 - CNPJ 31196.584l0001-87Ê Teiefax1üxx2? ¡'45-135?

\